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EVALUACION REQUISITOS FINANCIEROS HABILITANTES
NOMBRE DEL PROPONENTE: PROCESOS Y SERVICIOS SAS NIT 830.102.216-3
Procesos y Servicios SAS Resultado| Evaluacién Observacién 14
10.1 | Indicadores Financieros y Capacidad Organizacional
10.1 | Liquidez 5.20 S| CUMPLE
10.1 | Nivel de Endeudamiento 29% S| CUMPLE
10.1 | Cobertura de intereses 9.02 SI CUMPLE
10.1 | Capital de Trabajo 30% SI CUMPLE
10.2 | Calculo de la Capacidad Organizacional
10.2 | Rentabilidad del Patrimonio 0.39 S| CUMPLE
10.2 | Rentabilidad del Activo 0.27 S| CUMPLE
10.3 | Notas a los Estados Financieros S| CUMPLE
10.4 | Certificacion de los Estados Financieros SI CUMPLE
10.4 | Dictamen de los Estados Financieros NO CUMPLE No se adjunt6 Dictamen de los Estados Financieros
10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador S| CUMPLE
10.5 Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios S| CUMPLE
- Contador
10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal SI CUMPLE
10.5 moﬂnou_m del Certificado de Antecedentes Disciplinarios S| CUMPLE
Revisor Fiscal
10.6 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) S| CUMPLE
10.7 | Registro Unico de Proponentes (RUP) SI CUMPLE
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- NOMBRE DEL PROPONENTE: SISTEMAS Y ARCHIVOS SAS NIT 802.005.585-9

2 Fiduagraria

m_m_ww:..mm < Archivos SAS Resultado| Evaluacion Observacion
10.1 | Indicadores Financieros y Capacidad o..ams_umn_osm_
10.1 | Liquidez 2.55 S| CUMPLE
10.1 | Nivel de Endeudamiento 39% S| CUMPLE
10.1 | Cobertura de intereses 123.72 S| CUMPLE
10.1 | Capital de Trabajo 30% S| CUMPLE
10.2 | Calculo de la Capacidad Organizacional
10.2 |Rentabilidad del Patrimonio 0.33 SI CUMPLE
10.2 | Rentabilidad del Activo 0.20 S| CUMPLE
10.3 | Notas a los Estados Financieros S| CUMPLE ]
10.4 | Certificacién de los Estados Financieros NO CUMPLE . wm_%%mnmwm&o o,mawﬁ% de jos Estados
10.4 |Dictamen de los Estados Financieros NO CUMPLE No se m&ga U_Qmamz de los Estados Financieros
10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de ‘Contador S| CUMPLE
10.5 Mwn_..onwm_ﬂw del Certificado de Antecedentes Disciplinarios S| CUMPLE
10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal S| CUMPLE
10.5 ﬂwﬁmmw__um.mﬂmﬂ_ Certificado de Antecedentes Disciplinarios S| CUMPLE
10.6 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) S| CUMPLE
10.7 | Registro Unico de Proponentes (RUP) NO CUMPLE

No se adjunté RUP
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NOMBRE DEL PROPONENTE: TOOL SYSTEM SOLUTIONS LTDA NIT 804.013.213-5
Tool System Solutions Ltda Resultado| Evaluacién Observacién

10.1 | Indicadores Financieros y Capacidad Organizacional
10.1 | Liquidez 2.47 S| CUMPLE
10.1 | Nivel de Endeudamiento 33% S| CUMPLE
10.1 |Cobertura de intereses 15.37 S| CUMPLE
10.1 | Capital de Trabajo 30% S| CUMPLE
10.2 | Calculo de la Capacidad Organizacional
10.2 | Rentabilidad del Patrimonio 0.46 S| CUMPLE
10.2 | Rentabilidad del Activo 0.31 SI CUMPLE
10.3 | Notas a los Estados Financieros " SI CUMPLE
10.4 | Certificacion de los Estados Financieros S| CUMPLE
10.4 | Dictamen de los Estados Financieros SI CUMPLE
10.5 Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador S| CUMPLE
10.5 Mw%o%@ﬂw del Certificado de Antecedentes Disciplinarios NO chmurm El certificado se encuentra c_mng do |
10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal SI CUMPLE ,
10.5 mmﬁmmwmm%__ Certificado de Antecedentes Disciplinarios SI CUMPLE
10.6 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) S| CUMPLE
10.7 | Registro Unico de Proponentes (RUP) S| CUMPLE
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NOMBRE DEL PROPONENTE: DATA FILE S.A. NIT 830.022.818-3
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S Data File SA | Resultado|  Evaluacién ~ Observacién
10.1 | Indicadores Financieros'y Capacidad Organizacional _ ;

10.1 | Liquidez 6.89 S| CUMPLE

10.1 | Nivel de Endeudamiento 54% S| CUMPLE

10.1 | Cobertura de intereses 53.82 SI CUMPLE

10.1 | Capital de Trabajo 30% S| CUMPLE

10.2 | calculo de la Capacidad Organizacional

10.2 | Rentabilidad del Patrimonio 0.75 S| CUMPLE

10.2 | Rentabilidad del Activo 0.35 S| CUMPLE

10.3 | Notas a los Estados Financieros SI CUMPLE

10.4 | Certificacion de los Estados Financieros S| CUMPLE

10.4 | Dictamen de los Estados Financieros SI CUMPLE

10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador S| CUMPLE

10.5 Mmﬁ%nwwﬂw del Certificado de Antecedentes Disciplinarios S| CUMPLE

10.5 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal S| CUMPLE

10.5 ﬂwﬁmmw_m MM__ Certificado de >:~mnwaw:~mm Disciplinarios Sl CUMPLE _

10.6 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) NO CUMPLE No se adjunté RUT
10.7 | Registro Unico de Proponentes (RUP) S| CUMPLE
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NOMBRE DEL PROPONENTE: UNION TEMPORAL ATS
Unién Temporal ATS ;
| ATS Gestién ; _ Evaluacion Observacion
| Documental SAS :m_uwﬂ_% A3 Resultado
: 70% 5 _
Indicadores Financieros y
10.1 | Capacidad
Organizacional
10.1 | Liguidez 1.64 S| CUMPLE
10.1 | Nivel de Endeudamiento 49% SI CUMPLE
10.1 | Cobertura de intereses 0.86 | NO CUMPLE | No se puede subsanar
10.1 | Capital de Trabajo 30% SI CUMPLE
Calculo de la Capacidad
10.2 i
Organizacional
10.2 | Rentabilidad del Patrimonio 0.18 SI CUMPLE
10.2 | Rentabilidad del Activo 0.09 S| CUMPLE
10.3 z.oam a los Estados a1 s S| CUMPLE
Financieros )
Certificacion de los Estados ; S e No se adjuntaron las Certificaciones de
0.4 Financieros aa e : A oc_g__urm_ | Estados Financieros
10.4 | Dictamen de los Estados st st S| CUMPLE
Financieros
Fotocopia de la Tarjeta
1o Profesional de Contador # i 7 ocg_u_.m
Fotocopia del Certificado de . : . :
10.5 | Antecedentes Disciplinarios NO SI NO CUMPLE Certificado de ATS se encuentra vencido
Contador
Fotocopia de la Tarjeta
0> Profesional de Revisor Fiscal g o bl

Az
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Fotocopia del Certificado de
10.5 | Antecedentes Disciplinarios sI SI SI CUMPLE
Revisor Fiscal 5

Certificado de Registro Unico

106 | 1iputario (RUT)

SI SI S| CUMPLE

Registro Unico de

Proponentes (RUP) sl SI SI CUMPLE

10.7

NOMBRE DEL PROPONENTE: UNION TEMPORAL ITM SALVAR

__c__._E‘_.._.._.mB___uo_.mm&_.z salvar _
LA FEBETRTIM T ~ | Evaluacién | Observacion
Consulting _.mm_tmm%eﬂ\wiaa Resultado . : _
; 80% " : ; I
10.1 Indicadores Financieros y
** | capacidad Organizacional

10.1 | Liquidez : 2.5 SI CUMPLE
10.1 | Nivel de Endeudamiento 20% S| CUMPLE
10.1 | Cobertura de intereses - 66.08 | S| CUMPLE
10.1 | Capital de Trabajo _ 30% | SI CUMPLE

Calculo de la Capacidad
10.2 e

Organizacional
10.2 | Rentabilidad del Patrimonio 0.14 S| CUMPLE
10.2 | Rentabilidad del Activo _ - 0.11 SI CUMPLE |
10.3 | Notas a los Estados Financieros SI SI S| CUMPLE :

Certificacién de los Estados _v : AT e B | No se adjuntaron los Certificados de
L Financieros z.n Fige " NO chﬁrm. | Estados Financieros

) . A _ \ : Salvar Archivos no adjunté Dictamen

10.4 | Dictamen de los Estados Financieros SI NO NO CUMPLE emitido por contador independiente
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(RUP)

10.5 Fotocopia de la Tarjeta Profesional = — S| CUMPLE
de Contador
Fotocopia del Certificado de "
35 Antecedentes Disciplinarios Contador = & SUnMELE
Fotocopia de la Tarjeta Profesional ; Salvar, no adjunto fotocopia de
s de Revisor Fiscal o o Ay _u__..m contador independiente .
Fotocopia del Certificado de Salvar, no adjunté el Certificado de
10.5 | Antecedentes Disciplinarios Revisor SI NO ~ NO CUMPLE Antecedentes del contador
Fiscal ‘independiente
Certificado de Registro Unico
10.6 Tributario (RUT) sI SI S| CUMPLE
10.7 Registro Unico de Proponentes = NO S| CUMPLE
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EVALUACION CAPACIDAD __u_.2h>___n_.mxh
CONSORCIO FONDO DE ATENCION MZ SALUD PPL 20719
INVITACION PRIVADA 001- 2019
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- INDICADORES DE

Objeta: Ei Carisorcio Fondo te Aleacidn en Salud PPL 2019, osta:

ia Libenad~ PRI, que se encuentra.e

CAPACIDAD FINANCIERA"

dos tos Es! mEmn_Bﬁnam e Rl
Oosmoﬁa hasiz llegaral 100% o agoidr ¢f monto del Emm_._.urmm_t mmumsmac en tos tminos y condigi

: del Orden MNagwrt -

COBERTURA DE INTERESES

int resado mn contralar a tade costo inciuidos las: impuestos oue'se causen, ton iotal avtonomia tggnics
 adminisirativa, fa gestion S_mo_m_ bua_a_m,an_o: def Archive de Gestién y los: senvidios-te custodia en et Archive Central de Histarias Cf icas
ERDN - a cargo det INPEC, previa priorizacidn astablecida pat
iones definidas el presente documento:

nhm...._._..b_. DE ._.my.mb.._o

Parsones Prividas e

NOMERE. LIQUIDEZ NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
. L - b Utilidad Operational/Gastos de Intereses ] .
RAZON SOCIAL NIT FORMULA Activo cle/ Pasivo cle Pasivo total / Activo total : " {No, Veces) Activo cte - Pasiv cle,
e iyl 2 "y . " . Major oigualal 36% del i
v, : : : 'gual a. 2, 2

OBSERVACICN Mayor o-igual 3 1:50 Menar o lgual 2 60% Mayor o lgual 2 2.50 ‘Presupuasto Oficial 30%
Procesos y Servicios SAS 830102215:3 5,20 HABILITADO 29% HABILITADO 9.02, HARILITADO $:12,043,056,282.00 HABILITADD
Sistemas y Archivos SAS B02005585-9 2.55 HARILITADO: 39, HABILITADG 123,72 HABILITADG $1,830,907,185.00 HABILITADG
|Tool System Solutions Ltda 8040132135 247 HABILITADO 33% HABILITADO 15.37 HABILITADC $.2,095,497,494.00 HABILITADOD-
Data File SA 830022818-3 5,80 HABILITADO 54% . HABILITADO 53 82 HABILITADD' -$ 8,286,926 809.00 HABILITADD
Unién Temporal ATS 1.64 HABILITADO 49% HABILITADG 0:86 NO HABILITADO $ 741,027,905:30 HABILITADO
Unién Temporal ITM Salvar 2,50 HABILITADC -20% HABILITADO 66.08 HABILITADO "§.1,062.771,193.60 HABILITAD O

PARTICIPANTE NIT

ADORES DE CAPACIDAD ADMINISTRATIVA

NOMBRE"

RE

ENTABILIDAD DEL PATRIMONIO (RCE}

RENTABILIDAD DEL ACTIVG [ROA)

EORMULA ‘(Nilidad Operacionat f Patiimonio Utilidad Operacional { Activo total
0OBSE thn_oz Mayar o iguat a -0.10 Mayar o igual a 0.04
Procesos y Servicios SAS. 830102216-3 .29 HABILITADD 0.27 HABILITADD
Sistemas y-Archivos SAS 8020055859 0.33 HABILITADO 0.20 HABILITADO
Tool System SoMutions Ltda 804013213:5' 0.46 HABILITADO. 0.31 HABILITADO.
Data File SA 8300228183 078 HABILITADO 035 "HABILITADC
Unién Temporal ATS 0,18’ HABILITADQ 0.08 HABILITADO
Unién Temporal ITM Salvar 014 HABILITADG 0.11 HABILIFADQ
o ‘Unish Temporal ATS Unién Temparal (TA Salvar.
CUENTAS DE LOS.ESTADOS FINANCIEROS vsnsowwmmmz_nau isterrs m_nm.,_. hivos | Tool 8y term Solun DalaloSA [y - e
| Ltd; . ans Help Filg:SAS' ‘ITM Consulting Salvar Archivos
ACTIVO CORRIENTE $ 14,009,327,239 $3.013,047.175 5°3,520,259,367 $ 8,684,728 344 $ 1,949.551.675 $ 1,786,464,306 $2.479.810,217 $ 133,129,000
ACTIVE TOTAL § 20,860,008,684 $.3,144 165,407 5 4:930.949,664 % 11,093 421,997 $ 4,4849,206,393 $2,228,291,813 5 4,432, 4D4:674 $ 151,220,000
PASHO CORRIENTE $ 2.966,270,857 $ 1,183,039,980 5.1.424,761,873 5 1,407,802,435 $ 1,457 608,868 5.464. 237,838 $ 871,271,220 *$ 53,429,000
PASIVO TOTAL $.5,149.841,617( $ 1,221,628,542 $ 1.628,210.080 5 6,001,105.874 $2.258,792.271 5.818,687.062 £874,271:230 $.53,429.000
PATRIMONIO $14,710,167.067 § 1,922,539,955 $ 3,302,739.604 $.5,002,316,123 5 2.190,414,123 $1,400,604,751 5 3,561,133.454 -$-97 800,000
UTILIDADIPERDIDA OPERACIONAL $5,705,718,505 5.641,551,572 $1,519,045.595 § 3,842,664,192 $248.353,211 $616,922,714 $ 488,504,514 § 94,219,000
GASTOS DE INTERESES 5 632,712,426 ‘$ 5,185,708 § D8.843.423 $ 21,309,378 $ 574,356,515 '$ 58,070,570 $7.718.947 $0
. . . y —_— Py
NELSON-EDUARDD CASTRO MOYA Evalug: ~ ¢~ CARLOS.MARULANDA AREVALO

Evalud; .
CONTADOR

ANALISTA CONTABLE






